
 
UCHWAŁA NR  384/2017                                                                                                              

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 
z dnia 18 października 2017r. 

 

 

w sprawie: zmiany wynagrodzenia Pani Małgorzaty Ludzkowskiej  
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  
Zdrowotnej  w  Obornikach 

 

   

 

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  
(Dz.U. z 2016r. poz.1638 z późn. zmianami), art.5 ust. 1 , art.8 pkt. 10 ustawy   
o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz.U z 2017 r. 
poz.1222 ) oraz art.32 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.1868) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 
       § 1 

Wynagrodzenie miesięczne Pani Małgorzaty Ludzkowskiej na stanowisku Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach obejmuje: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 7 100 zł. 

2) dodatek funkcyjny w wysokość 50% wynagrodzenia zasadniczego 

3) dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 

     

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 

 

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017r. 

 
 
     
                                                                                                                   STAROSTA 

                                                                                                             (-) Adam Olejnik 

 


